平成２２年３月５日

組合員・準組合員各位

                       浦安鐵鋼団地協同組合

  事業委員会 委員長 仲井公哉

浦安市の補助金・融資制度等の説明会開催のご案内

 日頃は、組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、鉄鋼団地がある浦安市には、企業向けの様々な補助金や融資制度がありますが、

あまり周知されていないのが現状です。

組合・事業委員会では、それらの制度を皆さまに知って頂くために、浦安市の担当者

を招いて、下記のとおり説明会を開催いたします。多数の皆さまのご出席をお願い申し

上げます。

記

         日 時  平成２２年４月２日(金) 午後3時～4時

         会 場  浦安鐵鋼会館２階ホール

         内 容  浦安市の補助金・融資制度等の説明

               浦安市市民経済部商工観光課 担当者

         申込み  下記申込用紙にご記入の上、3月25日(木)までに

              事務局にＦＡＸでお申込み下さい。

               事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

浦安市の補助金・融資制度等説明会申込書

    会社名

    申込み責任者

    出席者数      名